
BARBOSA E SILVA ADVOGADOS 
ASSOCIADOS, 	 CNPJ 
26.481.298/0001-92 

REPRESENTANTES 

José Aurélio Silva Júnior, 
CPF 059.162.493-14 

VALOR DA PROPOSTA 

R$ 26.400,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMÁCIA 

Mapa Comparativo de Preços 
TOMADA DE PREÇOS No 2017.06.27.010 - TP 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados 
de Assessoria e Consultoria Jurídica; Patrocínio administrativo e judicial junto ao Fundo 
de Previdência Social do Município de Palmácia/Ceará, tudo conforme especificações e 
condições contidas no Projeto Básico/Termo de Referência e Demais Exigências do 
Edital. 

Data da Abertura: 02 de agosto de 2017. 
Horário: 09:00 (nove) horas. 
Local: Prefeitura Municipal Palmácia — Comissão Permanente de Licitação. 
Endereço: Praça 7 de Setembro, n° 635, Centro — CEP 62.780-000 — PALMÁCIA/CE. 

PROPOSTAS DE PREÇOS: 

PALMÁCIA/CE, 02 de agosto de 2017. 

Função 
CONIL§Sii0 PERMANENTE DE LICITAÇAQ 

Nome Assinatura 
Presidente: Frederico Alberto Sampaio Martins 

• -11,‘ 

1)/41,4«A. u/a/u-...-/,/i/C- 	y-- 

Membro: Francisca Silvania de Sousa Alves 	 7  
Membro: Deidison Ferreira da Silva 	 ( 	/ 

PAÇO MUNICIPAL 
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO 
CNPJ N°07.711.666/0001-05 - CGF N°06.920.202-8 

unic 


